
HARMONY

D E C E N T R Á L N Í
R E K U P E R A Č N Í
J E D N O T K A

 až 86% HREC*

až do 50 m³/h

od 12 dB

od 2,6 W

certifikace třída účinnosti A

* HREC heat recovery efficiency coefficient (koeficient tepelné účinnosti)
Elegantní a moderní vzhled
Indikace provozu pomocí LED displeje
Vnitřní panel se zabudovanou tepelnou a hlukovou izolací
Vnitřní průměr potrubí 150 mm, rychlá instalace, jednoduchá údržba 
Vysoce účinný rekuperátor vyrobený v Německu
Nízká spotřeba elektrické energie
jednoduché ovládání: veškeré režimy nastavitelné

Hlavní vlastnosti

K Žižkovu 640/9
Praha 9 Vysočany

info@ventishop.cz
www.ventishop.cz

Ventishop s.r.o.

Ventilace s rekuperací (3 rychlosti)
Ventilace ve vybrané rychlosti proudění vzduchu
Nárazová dynamická ventilace

Pomocí dálkového ovladače je možné nastavit

Rekuperační jednotky Ventoxx zajišťují svou funkcí prevenci před tvorbou plísní a vysoké vlhkosti ve
vnitřních prostorech, ať se jedná o byty, kanceláře, rodinné domy nebo chaty či garáže.

Správná výměna vzduchu (větrání) je
velmi důležitá. Lokální rekuperační
jednotka Ventoxx Harmony Vám
zajistí přísun čerstvého vzduchu, který
je díky rekuperaci dodáván v ideální
teplotě. 

Navíc díky promyšlenému designu
předního panelu je vzduch
směrovaný do stran a nahoru (podél
stěn a na strop), Díky tomu nebudete
pociťovat závany vzduchu.



 Počet provozních režimů 11
 Počet rychlostí ventilátoru včetně reverzního 3
 Objem vzduchu 17 / 50 m³/h
 Účinnost rekuperace 74 / 86 %
 Akustický tlak 12 / 22 dB
 Napájení 12 VDC
 Typ rekuperátoru Keramický akumulační
 Rozsah provozních teplot -20 / +50 °C

HARMONY

K Žižkovu 640/9
Praha 9 Vysočany

info@ventishop.cz
www.ventishop.cz

Ventishop s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7

Technická specifikace

Konstrukce

Příslušenství

  Vnitřní panel s LED indikací na displeji
  Filtr třídy G2
  Reverzibilní ventilátor
  Izolace 
  PVC vzduchové potrubí
  Keramický rekuperátor (Německo)
  Venkovní metalický ventilační kryt

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Ovládací modul jednotky, instalační box, transformátor, přívod napájení.
Možnost simultáního ovládání až 4 jednotek Ventoxx Harmony

Nástěnný ovladač Ventoxx Twist kód V20180

Volitelné příslušenství

Dálkový ovladač pro ovládání jednotky Ventoxx Harmony. Nastavování
dostupných funkcí. Ovladač včetně baterie

Dálkový ovladač Ventoxx kód V20181

Plastové kulaté potrubí s vnitřním průměrem 150mm v délce 1m
Kulaté PVC potrubí kód V11919

Náhradní filtry pro jednoty Ventoxx Harmony. Sada 4 kusů filtrů. 
Třída filtrace G2

Ventoxx Harmony G2 filtr 4ks kód V20183

https://www.ventishop.cz/ventoxx-harmony-g2-filtr-4ks/

